
 МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

27.08.2024г.  №141/ПК 

   

Москва 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт искусств 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§1.1 

50.03.04 Теория и история искусств 

Искусствоведение и история дизайна;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 160-540-044 18 РОССИЯ 000089204 218 

 

2.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:56:48
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



§2.1 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Информационные системы и технологии в топливно-энергетическом комплексе;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 143-652-562 59 РОССИЯ 000089251 184 

 

3.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§3.1 

05.03.06 Экология и природопользование 

Экологическое проектирование и экспертиза;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-005-247 41 РОССИЯ 000089250 205 

 

4.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§4.1 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Цифровое государственное управление;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 198-602-678 19 РОССИЯ 000040280 199 

 

5.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 



поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§5.1 

38.03.01 Экономика 

Экономика и бизнес-аналитика; Финансы в цифровой экономике;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-830-492 08 РОССИЯ 000087570 178 

 

6.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение: 

 

§6.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000012672 ТАДЖИКИСТАН 000089269 89 

2 000014197 ТУРКМЕНИСТАН 000089019 40 

 

7.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Технологический 

институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§7.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Конструирование и цифровое моделирование одежды; Художественное моделирование и 

цифровое проектирование изделий из кожи;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-282-593 06 РОССИЯ 000078195 168 



 

8.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. 

Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих, успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§8.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Конструирование и цифровое моделирование одежды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 105-957-952 89 РОССИЯ 000060791 185 

 

9.Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих, успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение: 

 

§9.1 

45.03.02 Лингвистика 

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и 

межкультурная коммуникация;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000030257 БЕЛАРУСЬ 000089030 54 
                            

 


